П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.07.2018                   г .  Ставрополь                  №  1303

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером
26:12:020817:7 с видом разрешенного использования – под жилую застройку
индивидуальную, по адресу: город Ставрополь, улица Айвазовского,
дом № 209

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний в городе Ставрополе, утвержденным решением Ставропольской

городской Думы от 28 июня 2006 года № 77, с учетом заключения

от 05.06.2018 № 77 о результатах публичных слушаний, проведенных

комиссией по землепользованию и застройке города Ставрополя,

рекомендации главе города Ставрополя о предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

на земельном участке с кадастровым номером 26:12:020817:7 по адресу:

город Ставрополь, улица Айвазовского, дом № 209, информационных

сообщений в газете «Вечерний Ставрополь» от 24.05.2018 № 93-94,

от 07.06.2018 № 103-104

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером

26:12:020817:7 с видом разрешенного использования – под жилую застройку

индивидуальную, в части размещения жилого дома по красной линии по

адресу: город Ставрополь, улица Айвазовского, дом № 209, категория

земель – земли населенных пунктов.

2. Правообладателю земельного участка при проектировании и

строительстве соблюдать требования национальных стандартов и сводов

правил, обеспечивающих безопасность зданий и сооружений от опасных

геологических процессов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов